
elektrodesign@elektrodesign.cz

31

• stěnový (stropní) box kovový pro talířový
ventil plastový nebo kovový (ventil není
součástí dodávky)

• lze dodat i v hloubce 240 mm

EDF-S-BOX-80/75, EDF-S-BOX-100/75, EDF-S-BOX-125/75

• stěnová (stropní) prodloužená plastová
jímka pro talířový ventil plastový nebo
kovový (ventil není součástí dodávky),
rozměr L = 130 mm

EDF-SJD-100/75

• stěnová (stropní) plastová jímka pro
talířový ventil plastový nebo kovový (ventil
není součástí dodávky)

• ventil má odnímatelný límec

EDF-SJ-100/75

vhodná pro montáž na sádrokartonovou 
desku s parozábranou, pohled zespodu

• stěnová (stropní) plastová jímka pro
talířový ventil plastový nebo kovový (ventil
není součástí dodávky)

EDF-SJ-125/75, EDF-SJ-125/90

vhodná pro montáž na sádrokartonovou 
desku s parozábranou, pohled shora

zajištění vrutem

1244
ED Flex System®

Systém pro rozvod vzduchu kruhový

75, 90


